emoso.

BALANGE GENERAL COMPARATIVO - ESTABLECMENTOS D CREDITO
(Pubtcacionavorzats pr s Superendnci Firancs)
o oe:

oweRe

o

ocors

(Msones do Posos)

oisponeLe
enos Provsion sobie o Disporitle

IWERSIONES

Venta an Titulos Partipativos
Darochos de Recompra do Iversines
Menos: Provsian

caRTERA DE CREDITOS

Crécitos de Vadenda
Catsgora A, Resgo Normal
(Catogora 8, Riesgo Acepiable
(Gatogora C,Riesgo Apreciale
‘Catogoria D, Aissgo Siniicatvo
Categoria €, Resgo s Incobrabaca

erechos do Recompra do Cartora

Meros: Provsian

Crédlos de Consumo, Garanta nea
Catogora A, Resgo Norral

Menos: Provion

Mcrocrédios, Garantia ld6nea
atogoria A, Resgo Norral

Menos: Provion

Crédtos Comercaes, Garantaldonea.
Catogora A, Resgo Norral

Menos: Provion
Wonos Provsion General

ACEPTACIONES Y DERIVADOS.
Deudores por Aceptacr
Dervados

Derecnos
Obigaciones.
owos
CUENTAS POR COBRAR

Pago por Cuera do Clentes Comercial

Menos: Provion

BIENES REALIZABLES Y RECIBIDOS ENPAGO
Bionss Rlzaes”

Bienes Rscibidos en Pago Destinados a Vienda

Bienes Rscibidos en Pago Diferenies 2 Vienda

Menos: Provaian

PROPIEDADES Y EQUIPO
Terrnos, Edicos y Consincclonss en Guso
Equoo, Musblosy Enseres de Ofcna

Equpo de Computacién

oras

Menos: Depreciacny Amortzacén Acumuada
Més : Deprociacon Diercia
Wonos: Proision

BIENES DADOS EN LEASING
Magunaray Equpo

Venicuos

Equpo de Computacién

Programas para Computador

oros

Menos: Depreciacon y Amortzacitn Acumuada

s Deprecicion Dierda

Manos: Provision

E

orRos AcTvOS
ports Permarertes.

‘Gastos Antpados y Gargos Difercos

Bienss por Coocaren Contaos Leasing

oros

Meros: Provsian

VALORIZAGIONES
Inversiones Disponibles para a Venta en Tulos Partipativos
minima bursatildad o sin cotizacién en bolsa
Propiedadesy Equpo
as

DESVALORIZACIONES
Inversiones Disponibies para a Venta on Tlos Partiipativos
o baja o minima bursatiidad o sincofizacion en bolsa

(CUENTA AGTIVA DE REPORTE - SECCIONES ESPECIALES (")
‘Socctr

Aroas Comercilos

{TOTAL ACTIVO ANTES DE CAPITAL GARANTIA

43948
520)

9086503
872993

355238
1362

38579

1.0408)

1000
1000

17303
1.7303)

(94

59226

©849)

7380

38180
30800

48544

35980

91130

13808476

174.9956
aiso)

DEPOSITOS Y EXIGIBILIDADES
Dapssios en Gusnia Coreris Barcaria
Goticados do Depssio a Temino

B Dapssios de Ano

Cuertas e Aroro s Vo i

8475014 Genficaos s Anoro e Vo

8098575 oros

376377

62 ACEPTACIONES (BANCARIAS) EN CIRCULACION

Banco da i Repibica
133135 Otss Eniiades gl s

. Enciaes el Exterio

. CUENTAS POR PAGAR

. [r—

. Comiianss y Honorarios

. TITULOS DE INVERSION EN CIRCULACION

05 OTROS PASIV

- (CUENTA PASIVA DE REPORTE - SECCIONES ESPECIALES()
- Soccion Seguos
Aroas Comercilos
- PASINOS ESTIMADOS Y PROVISIONES

wigacionss Laboraes
- Impuesios

oros
TOTAL PASIVO EXTERNO

- BONOS OBLIGATORIAMENTE CONVERTIBLES EN ACCIONES

- TOTAL PASIVO

- PATRINONIO
- GAPITAL SOCIAL

Nimero de acclones
- Valor Nominaldo cada accién
- Apores Sociaes
- Gapla Minimo o edusil - Secciindo Araros
- RESERVAS

- ResenaLogal
Resonas Estaiaras y Ocasionales

400 FONDOS DE DESTINAGION ESPECIFICA

SUPERAVIT 0 DEFIGIT

Vaorzaciones
Desvaorzacin

2000 tovaorzacn del Patimono
51804 oros

17667 UTILIDAD (PERDIDA) DE EJERCI

(0S ANTERIORES
(18185
UTILIDAD (PERDIDA) DEL EJERCICIO
a0

- DIVIDENDOS DECRETADOS EN AGGIONES

- TOTAL PASIVO Y PATRINONIO ANTES DE GAPITAL GARANTIA

38528

(74035)
7380

38180
(2.0800)

38120

7551

1055.285.8

11508506

11598506

1007578

109.757.8

1424
12809089

12809089
99,9387
89758

89758

72
74023
37549

572939

91130

81746
63

106775

117943

13808476

8957194

8057194

s15048

77854
244
62440

10170

38177

38177

960877,1

960877.1

94.408,7

89758
89758
80680

65523
15157

577874

96065

81746
63

106775

89000

1.055.285.8

CAPITAL GARANTIA
CAPITAL GARANT
TOTAL AGTIVO Y CAPITAL GARANTIA

- CAPITAL GARANTIA
- TOTAL PASIVO, PATRIMONIO Y GAPITAL GARANTIA

(CUENTAS CONTINGENTES ACREEDORAS POR CONTRA

(CUENTAS CONTINGENTES DEUDORAS

Opcionss do Compra por Recib

(CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS
(CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS POR CONTRA

TOTAL CUENTAS CONTINGENTES Y DE ORDEN

196530

45147

45147
18353451
50717003

69312131

127650 (CUENTAS CONTINGENTES ACREEDORAS
Avaos y Garantas

Cartasde Crédito

ractos Aprobados no Desemboisados

2 Graato

Undorwriing en Fime

Ovas Contingencias

35091 (CUENTAS CONTINGENTES DEUDORAS POR CONTRA

38091

17183348
41923755

(CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS POR CONTRA
CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

59272844 TOTAL CUENTAS CONTINGENTES Y DE ORDEN

196530

196530

45147

18353451
50717003

69312131

127650

127650
38091

JRICEE
41923755

59272844

CUENTAS FIDUGIARIAS ()

FIDEICOMISOS DE ADMINISTRACION
o7ROS FIDEICOMISOS
TOTAL CUENTAS FIDUCIARIAS

ACTIVO FIDUCIARID
13648

13648

L3648

L3648

IO PERDION POR ACCION (En Peses)

(), s wrksro gl Barco Aoy SCH
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)Par 0 o o s csabioamao o crddodocroacon e
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